
平成２６年１２月８日 

3年生の保護者様 

                      大 阪 市 立 淀 中 学 校 

                      校 長  西 田  好 光 

 

 

3年数学科担当教諭変更のお知らせ  

 

 初冬の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと

お慶び申しあげます。 

 平素は、本校教育の推進にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

 さて、表題の件についてですが、12月8日（月）から12月22日（月）

まで、3年生の数学科の教科担当を江田晃子先生から薮内正明先生に変

更することとなりましたのでお知らせいたします。 

3学期につきましては、江田晃子先生になります。 

 

                 

 


